РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЭХИРИТ – БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГАХАНСКОЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «10» ноября 2015 г.  № 46                                                         с. Гаханы
«О внесении изменений в Генеральный план

 МО  «Гаханское»

   Руководствуясь ст. 9, 24, 25 Градостроительного кодекса РФ, ст. 11, 12 Закона Иркутской области от 23.07.2008 № 59-оз «О градостроительной деятельности в иркутской области», Устава МО «Гаханское», п. 10 гл. VII  «Положения о составе, порядке подготовки Генерального плана МО «Гаханское» и внесения в него изменений»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Подготовить предложения о внесении изменений в генеральный план МО «Гаханское».
2. В целях рассмотрения предложений о внесении в генеральный план, создать комиссию по рассмотрению предложений о внесении изменений в генеральный план.
  Глава администрации  МО «Гаханское»                                                        И.Н. Михаханов

-